

Primăria s. Batîrîn Cimişlia

Reparația sector de drum str-la Caștanilor L-210m

DEVIZ LOCAL N° 1

Preț în prețuri curente aprilie 2024

Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Pe unitate de măsură	Total
2	3	4	5	6	7
Manopera					
1 9310060019930	Muncitor	h-om	56,21	99,53	5 594,96
Total Manopera					5 594,96
Materiale					
1 41001162028061	Apa industrială	m3	18,90	38,00	718,20
2 4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-te	m3	14,55	38,00	553,01
3 408-9020	Nisip	m3	82,59	100,00	8 259,30
4 14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	9,45	481,68	4 551,88
5 1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	119,07	481,68	57 353,64
6 1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	6,30	481,68	3 034,58
7 11202062010361	Săvura	m3	6,30	270,45	1 703,84
Total Materiale					76 174,45
Utilaje de construcții					
1 311032000301322	Autobasculantă 10t	h-ut	2,63	610,00	1 604,67
2 29522200035465	Autogreder PY 165H	h-ut	7,43	607,09	4 511,04
3 34105400056032	Autostropitoare PM-130 udatul	h-ut	4,06	350,00	1 420,02
4 29522600035573	Buldozer DZ-42 (D-606)	h-ut	1,63	350,00	568,89
5 29522400040003	Compactor BOMAG BW-164 (8-10t)	h-ut	17,07	400,00	6 829,20
6 29522400041051	Compactor DU-47, 48, 50 (5t)	h-ut	9,01	400,00	3 605,92
7 29522400040006	Compactor HAAM 3410 (10-14 t)	h-ut	9,64	400,00	3 855,60
8 29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,67	350,00	233,73
9 29522700074051	Încărcător "Changlin" ZLM 30 E-5 (încărcare)	h-ut	1,01	236,47	238,36
Total Utilaje de construcții					22 867,43
Cheltuieli directe					104 636,84
Contribuții asigurări sociale 24 %					1 342,79
Total cheltuieli directe					105 979,63
Cheltuieli de regie 14,5 %					15 367,05
Total cu cheltuieli de regie					121 346,68
Total					121 346,68
Beneficiul de deviz 6 %					7 280,80
Total					128 627,00
TVA 20 %					25 725,40
Total deviz:					154 352,40
Inclusiv salariu:					5 594,96

Întocmit
Antreprenor:

Funcția, numele, semnatura

Primăria s. Batîr nr. Cimişlia

Reparația unui sect.de drum str-Soarelui L-142m B-3m

DEVIZ LOCAL № 1

Formular Nr.3

Întocmit în prețuri curente aprilie 2024

	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Pe unitate de masura	Total
	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	38,16	99,53	3 797,63
Total Manopera						3 797,63
Materiale						
1	41001162028061	Apa industrială	m3	12,78	38,00	485,64
2	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-te	m3	9,91	38,00	376,58
3	408-9020	Nisip	m3	56,24	100,00	5 624,19
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	6,39	481,68	3 077,94
5	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	80,51	481,68	38 781,98
6	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	4,26	481,68	2 051,96
7	11202062010361	Savura	m3	4,26	270,45	1 152,12
Total Materiale						51 550,41
Utilaje de constructii						
1	311032000301322	Autobasculanta 10t	h-ut	1,67	610,00	1 021,14
2	29522200035465	Autogreder PY 165H	h-ut	4,99	607,09	3 029,33
3	34105400056032	Autostropitoare PM-130 udatul	h-ut	2,75	350,00	962,62
4	29522600035573	Buldozer DZ-42 (D-606)	h-ut	1,10	350,00	384,68
5	29522400040003	Compactor BOMAG BW-164 (8-10t)	h-ut	11,54	400,00	4 617,84
6	29522400041051	Compactor DU-47, 48, 50 (5t)	h-ut	6,13	400,00	2 452,96
7	29522400040006	Compactor HAAM 3410 (10-14 t)	h-ut	6,56	400,00	2 625,48
8	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,45	350,00	158,05
9	29522700074051	Încărcător "Changlin" ZLM 30 E-5 (incarcare)	h-ut	0,63	236,47	149,83
Total Utilaje de constructii						15 401,93
Cheltuieli directe						70 749,97
Contributii asigurari sociale 24 %						911,43
Total cheltuieli directe						71 661,40
Cheltuieli de regie 14,5 %						10 390,90
Total cu cheltuieli de regie						82 052,30
Total						82 052,30
Beneficiul de deviz 6 %						4 923,14
Total						86 975,00
TVA 20 %						17 395,00
Total deviz:						104 370,00
Inclusiv salariu:						3 797,63

Întocmit

Funcția, numele, semnatura

primăria s.Batir rn.Climșlia

Formular Nr.3

- 1)reparația unui sect. de drum a str.Diminețel L-130m B-3m
2)reparația unui sect. de drum a str.Cetățuiei L-370m B-3m

DEVIZ LOCAL № 1

ntocmit în preturi curente aprilie 2024

Nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	133,86	99,53	13 322,91
Total Manopera						13 322,91
Materiale						
1	41001162028061	Apa industriala	m3	45,00	38,00	1 710,00
2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-te	m3	34,65	38,00	1 316,70
3	408-9020	Nisip	m3	196,65	100,00	19 665,00
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	22,50	481,68	10 837,80
5	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	283,50	481,68	136 556,28
6	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	15,00	481,68	7 225,20
7	11202062010361	Savura	m3	15,00	270,45	4 056,75
Total Materiale						181 367,73
Utilaje de constructii						
1	311032000301322	Autobasculanta 10t	h-ut	6,27	610,00	3 822,69
2	29522200035465	Autoqreder PY 165H	h-ut	17,67	607,09	10 726,92
3	34105400056032	Autostropitoare PM-130 udatul	h-ut	9,66	350,00	3 381,00
4	29522600035573	Buldozer DZ-42 (D-606)	h-ut	3,87	350,00	1 354,50
5	29522400040003	Compactor BOMAG BW-164 (8-10t)	h-ut	40,65	400,00	16 260,00
6	29522400041051	Compactor DU-47, 48, 50 (5t)	h-ut	21,48	400,00	8 592,48
7	29522400040006	Compactor HAAM 3410 (10-14 t)	h-ut	22,95	400,00	9 180,00
8	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	1,59	350,00	556,50
9	29522700074051	Încărcător "Changlin" ZLM 30 E-5 (Incarcare)	h-ut	2,39	236,47	565,26
Total Utilaje de constructii						54 439,35
Cheltuieli directe						249 129,99
Contributii asigurari sociale 24 %						3 197,50
Total cheltuieli directe						252 327,49
Cheltuieli de regie 14,5 %						36 587,49
Total cu cheltuieli de regie						288 914,98
Total						288 914,98
Beneficiul de deviz 6 %						17 334,90
Total						306 250,00
TVA 20 %						61 250,00
Total deviz:						367 500,00
Inclusiv salariu:						13 322,91

ocmit

Funcția, numele, semnatura